possidet rem sequestratam, nisi, expressè id actum sit inter litigatores. *L. 17. §. 1. ff. Deposit.* sicut depositarius, qui non possidet, sed custodit rem depositam, eamque tenetur diligenter custodire, fructus colligere, & servare: vel si perituri sint, citatis partibus, vel si non sint presentes, cum licentia iudicis, vendere, & pretium cum re, finita lite, restituere. *L. 1. tit. 9. p. 3. L. fin. tit. 8. p. 3.* deductis tamen damnis, & sumptibus in rem sequestratam necessariis, vel utiliter impensis. *c. 2. de Dolo, & contum. Cl. un. h. t.* ad hocque habet actionem sequestrariam contrariam adversus victorem, ejusque heredes, ne ipsi suum officium sit damnosum. *L. 5. ff. Deposit.* Similiter victori, ejusque heredibus competit actio sequestraria directa, contra sequestrum, ut finita lite, vel sequestro, restitatur rem cum omnibus suis commodis. *L. 1. §. 24. L. 5. ff. Deposit.* Sequester voluntarius, & necessarius alicujus Castri habentis jus patronatus: & etiam sequester Pralaturæ habentis annexum jus presentandi, vel eligendi, cum sit administrator rei sequestrate, quoad temporalia, & spiritualia, sicut Pastor talis Ecclesie potest conferre, eligere, & presentare dummodo talium jurium incapax non sit. *Conz. ad Reg. 8. Cancell. Glos. 23. n. 17. Garc. de Benef. p. 5. cap. 6. ex n. 1.* contra alios variè sentientes.

123 Quæcumque res in controversiam, & custodiam cadens, potest sequestrari: sive res sit mobilis, sive immobilis, sive corporalis, sive incorporalis, sive spiritualis, sive profana. *L. 7. §. fin. ff. Qui satisfat. c. 15. de Judic. c. 8. c. 13. de Restit. spoliat. Cl. un. h. t.* Etiam persona libera potest sequestrari, ut mulier, si timeat de sævitiis viri. *c. 8. c. 13. de Restit. spoliat.* similiter sequestratur puella, si post matrimonium promissum exceptionem metus objiciat. *c. 14. de Sponsal.* Etiam beneficium sequestrari solet. *Cl. un. h. t.* ubi dicitur, quod si super beneficio contra ipsius possessorem, qui triennio non possedit, in petitorio, vel possessorio, una definitiva fertur in Curia Romana, etiamsi nulla fore dicatur, ipsius beneficii sequestratio per loci Ordinarium, non per Judicem litis, fieri debet apud personam idoneam, quam impediens, vel sequestratos fructus occupans excommunicatus, est, & si est de litigatoribus cadit à jure suo. Aliqui cum Angelo tenent, cadaver sequestrari posse: sed contrarium omnino tenendum est. *Ex Ecclesiastic. 7. v. 37. ibi: Mortuo ne prohibeas gratiam.*

c. 28. 13. q. 2. L. 6. C. de Sepulch. violat. L. 13. tit. 9. p. 7. ibi: Mueno yaciendo algun ome maguer fuesse debdor de otro, non lo deben restar, nin embargar, que no sea soterrado, nin lo deben fater deshonra en otra manera ninguna, que pueda ser. E si alguno contr esto ficere por razon de debda, d queriendolo deshonrar, faria muy gran tuerto a Dios, è a los omes, è a sus herederos, è seria temido de fater enmienda a bien vista del Judgador. Et Greg. Lop. ibid. notat, quod non debet sequestrari cadaver, nec ipso iudice jubente, & etiamsi debitum sit liquidum, sive non: sive habeatur per sententiam, vel instrumentum gaurentigium, sive debitum ex contractu, sive ex delicto procedat.